
МКОУ “Сучковская СОШ” 
 

 

Номердокумента Дата 

01-11-75/1 14.09.2023 

 

ПРИКАЗ  
 

«О создании первичного отделения 

РДДМ «Движения Первых» 

 

 

В рамках реализации ФЗ Федерального закона «О российском  движении 

детей и молодежи» от  14.07.2022г. №261-ФЗ, в  соответствии с Уставом 

Общероссийского общественно-государственного  движения  детей и молодежи 

«Движение Первых» (далее РДДМ «Движение Первых»), во исполнении рабочей 

программы воспитания на 2023-2024 учебный год, Календарного плана 

воспитательной работы на 2023-2024 учебный год, с целью развития системы 

школьного ученического самоуправления и социальной активности 

общеобразовательных учреждений, на основании Решения №24/01-05/019 заседания 

Совета регионального отделения Общероссийского общественно-государственного 

движения детей и молодежи «Движение Первых» Красноярский край от 14.09.2023 г.,  

руководствуясь Уставом МКОУ “Сучковская СОШ”, 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать первичное отделение РДДМ «Движение Первых» на базе МКОУ 

«Сучковская СОШ»   

2. Назначить ответственным руководителем первичного отделения РДДМ «Движение 

Первых» учителя английского языка Дудник Юлию Владимировну 

3. Утвердить Положение о работе первичного отделения РДДМ «Движение Первых» 

4. Утвердить План работы первичного отделения РДДМ «Движение Первых» 

5. Настоящий Приказ вступает в действие со дня его подписания. 

6. Контроль за исполнение настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по ВР 

Курчавую Ольгу Сергеевну 
 

 

 

 

 

Руководитель:  директор    А.П.Курчавый  
  должность  подпись  расшифровка подписи 

 

 

С приказом ознакомлен: 

 

 

 

 

 


		2023-12-13T09:26:51+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СУЧКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




